1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: CLÁUDIO GONÇALVES DA SILVA DE SERROLÂNDIA 
CNPJ: 40.557.554/0001-09 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.05.01 
Atividade: 2062 
Elemento: 3390.30.00 
Fonte de Recurso: 1 – Educação 25% 

VALOR RS: 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 027/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 0291801/2022, DI-026-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: CLÁUDIO GONÇALVES DA SILVA DE SERROLÂNDIA, inscrita no CNPJ: 
40.557.554/0001-09 valor estimado de R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais). OBJETO: Contratação com 
fornecimento Mochila Encoge em material Nylon 600, tamanho (L-A-E) 31x42x08 cm; Com zíper reforçado; com 
frizo na frente na frente e nas costas; com divisória em TNT 34 cm; com dois bolsos sobrepostos frontalmente ao corpo,